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NAGYBÖJT V. VASÁRNAPJA 

Abban az időben: Azok között, akik felzarándokoltak, hogy az ünnepen imádják 
Istent, volt néhány görög is. Ezek odamentek Fülöphöz, aki a galileai Betszaidából 
származott, és kérték: „Uram, látni szeretnénk Jézust.” Fülöp elment és szólt Andrásnak. 
Aztán András és Fülöp elmentek, és megmondták Jézusnak. Jézus ezt válaszolta: „Eljött az 
óra, hogy megdicsőüljön az Emberfia. Bizony, bizony, mondom nektek: ha a búzaszem 
nem hull a földbe, és el nem hal, egyedül marad, ha azonban elhal, sok gyümölcsöt hoz. 
Aki szereti életét, elveszíti azt, de aki gyűlöli életét ebben a világban, az megmenti azt az 
örök életre. Aki nekem szolgál, kövessen engem, és ahol én vagyok, ott lesz a szolgám is. 
Aki nekem szolgál, azt becsülni fogja az Atya. Most megrendült a lelkem. Mit is mondjak? 
Atyám, szabadíts meg ettől az órától? De hiszen éppen ezért az óráért jöttem. Atyám, 
dicsőítsd meg nevedet!” 

Erre hang hallatszott az égből: „Megdicsőítettem, és ismét megdicsőítem.” A tömeg, 
amely ott állt, ennek hallatára azt gondolta, hogy mennydörgött. Mások így vélekedtek: 
„Angyal beszélt vele.” Jézus megmagyarázta nekik: „Nem miattam hallatszott ez a hang, 
hanem miattatok. Ítélet van most a világon. Most vetik ki ennek a világnak a fejedelmét. 
Én pedig, ha majd fölmagasztalnak a földről, mindenkit magamhoz vonzok.” Ezt azért 
mondta, hogy jelezze: milyen halállal fog meghalni. 

Jn 12,20-33 

H I R D E T É S E I N K 
Köszönjük a kedves Testvéreknek a tartós élelmiszer adományokat. Kérjük, adjanak hírt 

a környezetükben élő rászorulókról, hogy ők is részesüljenek az adományokból! 

Ma országos gyűjtés van templomainkban a Szentföldön élő Testvéreink javára. 

Csütörtökön a szentmise előtt fél órával rózsafüzért imádkozunk a Szentlélek 
szeminárium részvevőiért.  

Kedden 19:30 órakor az édesanyák Szent Mónika imaközössége megtartja szokásos 
imaóráját a plébánián. Érdeklődőket is szeretettel várnak. 

Szerdán 19:30-tól Krisztinavárosi esténk keretében a Közösségépítő csoport Böjti 
felolvasóestjére kerül sor, plébániánk tanácstermében. Mindenkit szeretettel várunk. 

Csütörtökön este imaiskola lesz a templomban: hittan felnőtteknek. 

Pénteken a keresztutat a szokásos tabáni útvonalon végezzük, testvéri közösségben 
szomszédos plébániákkal és más felekezetek képviselőivel együtt. Indulás a Horváth-kertből 
16:30-kor. Ezen a napon templomunkban reggel 8 órakor lesz szentmise és utána gyóntatás, 
a szokásos esti órák helyett. Az irodai félfogadás elmarad. 

Március 23-án, szombaton reggel a 8 órai szentmise után lesz templomunk húsvéti 
nagytakarítása. Kérjük a kedves Testvérek segítségét.  

Cím: 1016 Budapest, Mészáros u. 1.            XXIII/11. szám 
Tel: +36 20 3420697              2024. március 17. 
krisztinavarosi.plebania@hotmail.com           Böjtmás hava 
www.facebook.com/havasboldogasszony    www.krisztinatemplom.hu 
Bankszámla:  Budapest-Krisztinaváros Havas Boldogasszony Plébánia  
     CIB Bank 10700419-65647879-51100005  
Irodai félfogadás: kedd és szerda 10h-12h; csütörtök és péntek 15h-17h  

mailto:krisztinavarosi.plebania@hotmail.com
http://www.facebook.com/havasboldogasszony
http://www.krisztinatemplom.hu/


Húsvét ünnepe közeleg 

Március 24-én, virágvasárnap este szeretettel várjuk férfi testvéreinket, mintegy 
kétórás, fáklyafényes kis túrára templomunktól a Gellért-hegyre. Odafelé keresztutat 
imádkozunk, visszafelé kötetlen beszélgetésre lesz lehetőség. Találkozó az esti szentmisét 
követő zsolozsmán. Érdeklődés és jelentkezés a rederkiko@gmail.com e-címen. 
Nőtestvéreinket ugyanezen órákban a templomba várjuk szentségimádásra. 

A nagyhéten és a húsvéti Szent Háromnapon számos változás lesz a liturgiák 
rendjében az évközben megszokott időpontokhoz képest. A részletek táblázatunkban és 
online, a plébániai naptárunkban is elérhetők, de néhány különösen fontos időpontot itt is 
hirdetünk: 

A nagyhéten hétfőn, kedden és szerdán este 6 órakor lesznek a szentmisék. Ezeknek 
a keretében Kelemen Imre atya, a Kelenföldi Szent Gellért Plébánia plébánosa tart 
nagyböjti lelkigyakorlatot, azaz triduumot templomunkban. 

Az ünnepi liturgiát nagycsütörtökön 18 órakor, nagypénteken 15 órakor, 
nagyszombaton 19 órakor kezdjük. Húsvét vasárnapján délelőtt csak 10 órakor lesz 
szentmise. Ezt az ünnepi szentmisét körmenettel fejezzük be. 

Kérjük a kedves Testvéreket, gondoljanak a lakásukhoz kötött betegekre, és jelezzék 
idejében, ha valaki közülük szeretne húsvét alkalmából a szentségekben részesülni. 

Tervezzünk előre! 

Virágvasárnapig lehet még jelentkezni a Szentlélek szemináriumra, ami április 4-én, 
csütörtökön indul templomunkban. Az előadások csütörtökönként az esti szentmise után 
lesznek. Jelentkezni a https://forms.gle/4mb2UENDAPhGdZcK7 helyen, valamint 
személyesen a sekrestyében lehet. Részletes program a szórólapon olvasható.  

A Budapesti Katolikus Kórházlelkészség önkéntes beteglátogatók jelentkezését várja a 
Főegyházmegye területén lévő budapesti, esztergomi, dorogi, visegrádi és pomázi 
kórházakba. A soron következő képzés 2024. április 13-án indul. A képzésre jelentkezni a 
Kórházlelkészség (06-1) 224-86-40-es telefonszámán lehet hétköznap 8-16 óra között 
március folyamán. 

Az Önkormányzat 15 millió Ft-os támogatásával lehetőségünk lesz elkezdeni a 
plébániakert felújítását, aminek teljes költsége a támogatás többszöröse. Kérjük kedves 
Testvéreink nagylelkű támogatását. 

Április 20-án, szombaton este fél 8 órakor a Purcell kórus és az Orfeo zenekar ad 
koncertet templomunkban Gottfried Heinrich Stölzel műveiből Vashegyi György 
vezényletével. Felhívjuk érdeklődő Testvéreink figyelmét, hogy a részvétel számunkra is 
regisztrációhoz van kötve, és ezt az info@budaipolgarikozosseg.hu címre küldött e-
mailben lehet megtenni. 

Az Élő Rózsafüzér zarándoklat hazánkért és városunkért idén május 11-én, szombaton 
lesz megtartva, az évek óta megszokott rendben. Részleteket húsvét után hirdetünk. 

Plébániai nagytáborunkat az idén június 28 – július 1. között (péntektől hétfőig) 
tartjuk Szombathelyen, a Martineumban, ahová családokat és egyedülállókat, fiatalokat és 
régebb óta fiatalokat egyaránt várunk. Kérjük, rögzítsék az időpontot már most a 
személyes naptárakba.  
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URUNK 
SZENVEDÉSÉNEK 

VASÁRNAPJA, 
VIRÁGVASÁRNAP,  

március 24. 

  9:00 szentmise barkaszenteléssel és körmenettel 
11:00 szentmise híveinkért 

16:00 a templom nyitva csendes imádságra 
18:00 szentmise  

utána vesperás 

NAGYHÉTFŐ,  
március 25. 

17:00 a templom nyitva 
18:00 szentmise, triduum első napja 

NAGYKEDD,  
március 26. 

17:00 a templom nyitva 
18:00 szentmise, a triduum második napja 

NAGYSZERDA,  
március 27. 

16:00 a templom nyitva, a szentsír előkészítése 
18:00 szentmise, a triduum záró napja 
19:00 matutinum 

NAGYCSÜTÖRTÖK,  
március 28. 

10:00 olajszentelési szentmise a Bazilikában 

16:00 gyóntatás 
18:00 szentmise az utolsó vacsora emlékére 
21:00 lamentáció – énekes imaóra a szkólával 

NAGYPÉNTEK,  
március 29. 

  9:00 a templom nyitva  
10:00 keresztút 

utána csendes szentségimádás 
11:00 gyóntatás  
15:00 nagypénteki liturgia 

utána virrasztás a szentsírnál 21:00-ig 
17:00 gyóntatás  
21:00 lamentáció – énekes imaóra a szkólával 

NAGYSZOMBAT,  
március 30. 

  9:00 a templom nyitva  
10:00 rózsafüzér 

utána a szentsír látogatható egész nap 
10:30 gyóntatás 
19:00 húsvét vigíliája: szentmise  

HÚSVÉTVASÁRNAP,  
URUNK FELTÁMADÁSA 

március 31. 

  9:00 a templom nyitva  
10:00 ünnepi szentmise, a végén körmenettel  

16:00 a templom nyitva  
18:00 szentmise  

utána nagyvecsernye 

HÚSVÉTHÉTFŐ 
április 1. 

  7:00 a templom nyitva  
  8:00 szentmise 

Nagyheti és húsvéti szertartások rendje 



 

Dátum Liturgiák rendje 

NAGYBÖJT  
V. VASÁRNAPJA 

március 17. 
(Szent Patrik püspök) 

  8:00 a templom nyitva 
  9:00 szentmise † Földi Józsefért, akit csütörtökön temettünk 
11:00 szentmise katekumenek kiválasztásával, híveinkért;  

† Sándorért; hálából 

16:00 a templom nyitva  
18:00 szentmise † nagyszülőkért és élő Nóráért;  

† családtagokért 
utána vesperás 

Hétfő, március 18. 
Jeruzsálemi Szent Cirill 

 

Kedd, március 19. 
SZENT JÓZSEF, 

A BOLDOGSÁGOS 
SZŰZ MÁRIA JEGYESE  

  7:00 a templom nyitva 
  8:00 szentmise József atyáért 

19.30 a Szent Mónika imaközösség imaórája a plébánián 

Szerda,  
március 20. 

  7:00 a templom nyitva  
  7:30 gyóntatás  
  8:00 szentmise † Kláráért 

13:00 Király Ferencné temetése a Gazdagréti plébánián 

16:00 – 18:00 csendes szentségimádás  
18:15 a Mária Légió imaórája a plébánián 

Csütörtök, március 21. 
Szent Benedek,  

Flüei Szent Mikló 

16:00 Bérc Sándor temetési szertartása a templomban 
17:30 gyóntatás 
17:30 rózsafüzér a Szentlélek szeminárium részvevőiért 
18:00 szentmise † nagyszülőkért; † Mihály atyáért 
18.45 Imaiskola – Hittan felnőtteknek 

Péntek,  
március 22. 

  7:00 a templom nyitva 
  8:00 szentmise betegek gyógyulásáért és betegápolókért 

utána gyóntatás 

16:30 keresztút indul a Horváth-kertből a Tabánba 

Szombat, március 23.  
Mongrovejói  
Szent Turibius 

  7:00 – 12:00 a templom nyitva 
  8:00 szentmise a Csorba család † tagjaiért 

utána gyóntatás 

16:00 – 18:00 a templom nyitva  

URUNK SZENVEDÉSÉNEK 
VASÁRNAPJA, 

VIRÁGVASÁRNAP 
március 24. 

  8:00 a templom nyitva 
  9:00 szentmise † Máriáért 
11:00 szentmise híveinkért; Viktória testi-lelki gyógyulásáért 

16:00 a templom nyitva  
18:00 szentmise † nagyszülőkért, dédszülékért és élő Nóráért;  

a héten temetett Zsuzsanna édesanyáért;  
† Herein szülőkért 
utána vesperás 

 


